



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 616 500
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CAREIUM NORGE AS
Forretningsadresse: Bøkkerveien 5
0579 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carl-Johan Teodor Zetterberg Boudrie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	93 230 946	95 769 337
Annen driftsinntekt		672 047	10 142
Sum inntekter		93 902 993	95 779 479
Kostnader			
Varekostnad		6 844 423	8 476 988
Lønnskostnad	9	55 074 999	55 948 897
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	9 650 268	9 579 879
Annen driftskostnad	9	15 650 869	16 949 371
Sum kostnader		87 220 559	90 955 136
Driftsresultat		6 682 434	4 824 344
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		9 615	5 870
Sum finansinntekter		9 615	5 870
Annen rentekostnad		324 341	735 314
Annen finanskostnad		73 904	88 377
Sum finanskostnader		398 245	823 691
Netto finans		-388 629	-817 821
Ordinært resultat før skattekostnad		6 293 804	4 006 523
Skattekostnad på ordinært resultat	7		543 042
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 293 804	3 463 481
Årsresultat	5	6 293 804	3 463 481
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 293 804	3 463 481
Totalresultat		6 293 804	3 463 481
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Avsatt til annen egenkapital	5	6 293 804	3 463 481
Sum overføringer og disponeringer		6 293 804	3 463 481



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	1	901 812	
Utsatt skattefordel	7		
Sum immaterielle eiendeler		901 812	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	16 991 150	24 939 974
Sum varige driftsmidler		16 991 150	24 939 974
Sum anleggsmidler		17 892 962	24 939 974
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		1 054 444	1 624 704
Fordringer			
Kundefordringer	2	10 853 137	9 538 017
Andre kortsiktige fordringer	3	11 106 436	18 201 493
Sum fordringer		21 959 573	27 739 509
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	17 833 943	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 833 943	
Sum omløpsmidler		40 847 959	29 364 213
SUM EIENDELER		58 740 922	54 304 187
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	500 000	500 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	18 826 392	12 532 588
Sum opptjent egenkapital		18 826 392	12 532 588
Sum egenkapital		19 326 392	13 032 588
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	3	25 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		25 000 000	
Sum langsiktig gjeld		25 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	3 802 295	5 756 715
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		5 336 969	9 011 978
Annen kortsiktig gjeld	3, 11	5 275 265	26 502 906
Sum kortsiktig gjeld		14 414 529	41 271 599
Sum gjeld		39 414 529	41 271 599
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 740 922	54 304 187



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 254294

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 616 500
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CAREIUM NORGE AS
Forretningsadresse: Bøkkerveien 5
0579 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carl-Johan Teodor Zetterberg Boudrie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.05.2022



Organisasjonsnr: 986 616 500
CAREIUM NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	93 230 946	95 769 337
Annen driftsinntekt		672 047	10 142
Sum inntekter		93 902 993	95 779 479
Kostnader			
Varekostnad		6 844 423	8 476 988
Lønnskostnad	9	55 074 999	55 948 897
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	9 650 268	9 579 879
Annen driftskostnad	9	15 650 869	16 949 371
Sum kostnader		87 220 559	90 955 136
Driftsresultat		6 682 434	4 824 344
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		9 615	5 870
Sum finansinntekter		9 615	5 870
Annen rentekostnad		324 341	735 314
Annen finanskostnad		73 904	88 377
Sum finanskostnader		398 245	823 691
Netto finans		-388 629	-817 821
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7		543 042
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 293 804	3 463 481
Årsresultat	5	6 293 804	3 463 481
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 293 804	3 463 481
Totalresultat		6 293 804	3 463 481
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	6 293 804	3 463 481
Sum overføringer og disponeringer		6 293 804	3 463 481



Organisasjonsnr: 986 616 500
CAREIUM NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Forskning og utvikling	1	901 812	
Utsatt skattefordel	7		
Sum immaterielle eiendeler		901 812	

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr	1	16 991 150	24 939 974
Sum varige driftsmidler		16 991 150	24 939 974

Sum anleggsmidler		17 892 962	24 939 974
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer		1 054 444	1 624 704
------------------	--	------------------	------------------

Fordringer

Kundefordringer	2	10 853 137	9 538 017
Andre kortsiktige fordringer	3	11 106 436	18 201 493
Sum fordringer		21 959 573	27 739 509

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.	4	17 833 943	
----	---	------------	--

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 833 943	
--	--	-------------------	--

Sum omløpsmidler		40 847 959	29 364 213
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		58 740 922	54 304 187
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 6	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	18 826 392	12 532 588
Sum opptjent egenkapital		18 826 392	12 532 588

Sum egenkapital		19 326 392	13 032 588
------------------------	--	-------------------	-------------------



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	3	25 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		25 000 000	
Sum langsiktig gjeld		25 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	3 802 295	5 756 715
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		5 336 969	9 011 978
Annen kortsiktig gjeld	3, 11	5 275 265	26 502 906
Sum kortsiktig gjeld		14 414 529	41 271 599
Sum gjeld		39 414 529	41 271 599
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 740 922	54 304 187



Organisasjonsnr: 986 616 500
CAREIUM NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
134.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



RESULTATREGNSKAP

CAREIUM NORGE AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt	8	93 230 946	95 769 337
Annen driftsinntekt		672 047	10 142
Sum driftsinntekter		93 902 993	95 779 479
Varekostnad		6 844 423	8 476 988
Lønnskostnad	9	55 074 999	55 948 897
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	9 650 268	9 579 879
Annen driftskostnad	9	15 650 869	16 949 371
Sum driftskostnader		87 220 559	90 955 136
Driftsresultat		6 682 434	4 824 344
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen finansinntekt		9 615	5 870
Annen rentekostnad		324 341	735 314
Annen finanskostnad		73 904	88 377
Resultat av finansposter		-388 629	-817 821
Ordinært resultat før skattekostnad		6 293 804	4 006 523
Skattekostnad på ordinært resultat	7	0	543 042
Ordinært resultat		6 293 804	3 463 481
Årsresultat	5	6 293 804	3 463 481
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital	5	6 293 804	3 463 481
Sum overføringer		6 293 804	3 463 481



BALANSE

CAREIUM NORGE AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Forskning og utvikling	1	901 812	0
Sum immaterielle eiendeler		901 812	0
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	16 991 150	24 939 974
Sum varige driftsmidler		16 991 150	24 939 974
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		17 892 962	24 939 974
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		1 054 444	1 624 704
FORDRINGER			
Kundefordringer	2	10 853 137	9 538 017
Andre kortsiktige fordringer	3	11 106 436	18 201 493
Sum fordringer		21 959 573	27 739 509
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	17 833 943	0
Sum omløpsmidler		40 847 959	29 364 213
Sum eiendeler		58 740 922	54 304 187



BALANSE

CAREIUM NORGE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5, 6	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	5	18 826 392	12 532 588
Sum opptjent egenkapital		18 826 392	12 532 588
Sum egenkapital		19 326 392	13 032 588
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	3	25 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		25 000 000	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	3	3 802 295	5 756 715
Skyldig offentlige avgifter		5 336 969	9 011 978
Annen kortsiktig gjeld	3, 11	5 275 265	26 502 906
Sum kortsiktig gjeld		14 414 529	41 271 599
Sum gjeld		39 414 529	41 271 599
Sum egenkapital og gjeld		58 740 922	54 304 187

Oslo, 20.04.2022
Styret i Careium Norge AS

Carl-Johan Teodor Zetterberg Boudrie
styreleder

Arvid Vågen Bakken
daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

CAREIUM NORGE AS

	Note	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		6 293 804	4 006 523
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-3 113	-3 000
Ordinære avskrivninger		9 650 268	9 579 879
Endring i varelager		570 260	-215 519
Endring i kundefordringer		-1 315 120	-922 518
Endring i leverandørgjeld		-1 954 420	3 839 981
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-17 813 135	-19 467 624
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-4 571 456	-3 182 278
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		55 000	3 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 649 601	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 594 601	3 000
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		25 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		25 000 000	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		17 833 943	-3 179 278
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		0	6 071 924
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		17 833 943	2 892 646



RESULTATREGNSKAP

CAREIUM NORGE AS

DRIFTSINNEKTER O G DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt	8	93 230 946	95 769 337
Annen driftsinntekt		672 047	10 142
Sum driftsinntekter		93 902 993	95 779 479
Varekostnad		6 844 423	8 476 988
Lønnskostnad	9	55 074 999	55 948 897
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	9 650 268	9 579 879
Annen driftskostnad	9	15 650 869	16 949 371
Sum driftskostnader		87 220 559	90 955 136
Driftsresultat		6 682 434	4 824 344
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen finansinntekt		9 615	5 870
Annen rentekostnad		324 341	735 314
Annen finanskostnad		73 904	88 377
Resultat av finansposter		-388 629	-817 821
Ordinært resultat før skattekostnad		6 293 804	4 006 523
Skattekostnad på ordinært resultat	7	0	543 042
Ordinært resultat		6 293 804	3 463 481
Årsresultat	5	6 293 804	3 463 481
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital	5	6 293 804	3 463 481
Sum overføringer		6 293 804	3 463 481

CAREIUM NORGE AS

SIDE 1



BALANSE

CAREIUM NORGE AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Forskning og utvikling	1	901 812	0
Sum immaterielle eiendeler		901 812	0
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	16 991 150	24 939 974
Sum varige driftsmidler		16 991 150	24 939 974
FINANSIELLE ANLEGG SMIDLER			
Sum anleggsmidler		17 892 962	24 939 974
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		1 054 444	1 624 704
FORDRINGER			
Kundefordringer	2	10 853 137	9 538 017
Andre kortsiktige fordringer	3	11 106 436	18 201 493
Sum fordringer		21 959 573	27 739 509
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	17 833 943	0
Sum omløpsmidler		40 847 959	29 364 213
Sum eiendeler		58 740 922	54 304 187

CAREIUM NORGE AS

SIDE 2



BALANSE

CAREIUM NORGE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5, 6	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	5	18 826 392	12 532 588
Sum opptjent egenkapital		18 826 392	12 532 588
Sum egenkapital		19 326 392	13 032 588
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	3	25 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		25 000 000	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	3	3 802 295	5 756 715
Skyldig offentlige avgifter		5 336 969	9 011 978
Annen kortsiktig gjeld	3, 11	5 275 265	26 502 906
Sum kortsiktig gjeld		14 414 529	41 271 599
Sum gjeld		39 414 529	41 271 599
Sum egenkapital og gjeld		58 740 922	54 304 187

Oslo, 20.04.2022
Styret i Careium Norge AS

Carl-Johan Teodor Zetterberg Boudrie
styreleder

Arvid Vågen Bakken
daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

CAREIUM NORGE AS

	Note	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		6 293 804	4 006 523
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-3 113	-3 000
Ordinære avskrivninger		9 650 268	9 579 879
Endring i varelager		570 260	-215 519
Endring i kundefordringer		-1 315 120	-922 518
Endring i leverandørgjeld		-1 954 420	3 839 981
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-17 813 135	-19 467 624
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-4 571 456	-3 182 278
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		55 000	3 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 649 601	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 594 601	3 000
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		25 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		25 000 000	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		17 833 943	-3 179 278
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		0	6 071 924
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		17 833 943	2 892 646

CAREIUM NORGE AS

SIDE 4



Careium Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være fortløpende. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidpunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leasing/leieavtaler

Selskapet har operasjonelle leiekontrakter som kostnadsføres løpende.

Varelager

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Det er foretatt nedskrivning med kr. 409 522 for ukurans pr. 31.12.21.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler, herunder utgifter til forskning og utvikling, er balanseført i den utstrekning de alminnelige kriteriene for balanseføring er oppfylt

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Selskapets bankkonto inngår i konsernkontoordning.



Careium Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler	Inventar, Maskiner, EDB og Software			Sum
		Biler	Alarmer		
Anskaffelseskost 01.01	0	1 628 394	5 088 987	45 477 437	52 194 818
Tilgang	901 812	1 002 284	38 751	706 754	2 649 601
Avgang	0	463 899	0	0	463 899
Anskaffelseskost 31.12	901 812	2 165 779	5 127 738	46 184 191	54 380 520
Akkumulerte avskrivninger 31.12	0	-822 126	-3 969 340	-31 696 092	-36 487 558
Balansført verdi 31.12.	901 812	1 344 653	1 158 398	14 488 099	17 892 962
Årets avskrivninger	0	-323 066	-410 650	-8 916 552	-9 650 268
Avskrivningsplan		5 år Lineær	5 år Lineær	5 år Lineær	

Avskrivning av immaterielle eiendeler vil påbegynnes når prosjektet er ferdigstilt og tas i bruk i inntektsgivende arbeid.

Selskapet har balansført en andel av utgifter til et FoU-prosjekt godkjent av Forskningsrådet. Balansført FoU for 2021 har i regnskapsåret ikke vært gjenstand for avskrivning, men det påregnes at man fra og med 2022 vil avskrive også denne delen over beregnet levetid og i samsvar med inntjeningen nyvinningen genererer. Forventet samlet inntjening på prosjektene forventes å minst motsvare de samlede utgifter til FoU.

Note 2 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	10 930 865	9 583 677
Avsetning til tap på kundefordringer	-77 728	-45 661
Kundefordringer i balansen	10 853 137	9 538 017

Selskapet har ikke fordringer med forfall senere enn ett år og ingen langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	0	9 215 613
Sum	0	0	0	9 215 613

	Annen kortsiktig gjeld		Øvrig langsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	60 875	24 207 874	25 000 000	0
Sum	60 875	24 207 874	25 000 000	0

Lånet forfaller 30. september 2025.

Renten beregnes 6 mnd. EURIBOR/LIBOR + 1%.

I annen kortsiktig gjeld inngår leverandørgjeld med kr. 60 875 for 2021 og kr. 5 004 433 for 2020.

Note 4 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2021	2020
Skattetrekkmidler	4 304 947	0

I 2020 var skattetrekkmidler dekket av morselskapet.



Careium Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Ikke registrert Kapitalforhøyelse	Sum
Egenkapital 01.01	500 000	12 532 588	0	13 032 588
Årets resultat	0	6 293 804		6 293 804
Egenkapital 31.12	500 000	18 826 392	0	19 326 392

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 500 000 består av 242 294 ordinære aksjer á kr. 2,063609.

Oversikt over aksjonærene 31.12

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Careium AB	242 294	100,0 %	100,0 %

Morselskapet Careium AB har forretningsadresse Jørgen Kocksgaten 1B, 21120 Malmö, Sverige. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Careium Norge AS fås utlevert.

Note 7 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2021	2020
Midlertidige forskjeller		
Driftsmidler inkl goodwill	-2 804 413	346 871
Varelager	-409 522	-286 564
Andre forpliktelser	0	-200 000
Ustående fordringer	-77 729	-45 661
Netto midlertidige forskjeller	-3 291 664	-185 354
Underskudd til fremføring	-5 306 804	-14 563 018
Midlertidige forskjeller ikke beregnet utsatt skattefordel	8 598 468	14 748 372
Grunnlag for utsatt skatt	0	0
Utsatt skatt	0	0
Utsatt skatt i balansen	0	0
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2021	2020
Resultat før skattekostnad	6 293 804	4 006 523
Permanente forskjeller	-143 900	-235 100
Grunnlag for årets skattekostnad	6 149 904	3 771 423
Endring i midlertidige resultatforskjeller	3 106 310	1 264 323
Benyttet underskudd til fremføring	-9 256 214	-5 035 746
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0
Betalbar skatt i balansen	2021	2020
Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0
Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0



Careium Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 - Virksomhetsområder og geografisk fordeling av inntekter

	2021	2020
varer og tjenester innenfor helsetjenester	93 230 946	95 769 337
Sum	93 230 946	95 769 337
Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	93 230 946	95 769 337
Sum	93 230 946	95 769 337

Note 9 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	43 625 657	46 709 132
Arbeidsgiveravgift	6 833 120	6 243 642
Pensjonskostnader	4 015 392	2 502 531
Andre ytelser	600 830	493 593
Sum	55 074 999	55 948 897

Selskapet har sysselsatt 134 (81) årsverk i regnskapsåret.
Antall ansatte er fordelt slik på antall ansatte

	Menn	Kvinner
	71	63

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 129 121	0
Pensjonsutgifter	144 057	0
Annen godtgjørelse	76 872	0

Styret har ikke mottatt godtgjørelse for sitt arbeid. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	131 440	116 000
Annen bistand	85 760	42 460
Sum godtgjørelse til revisor*	217 200	158 460

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret

Note 10 - finansiell markedsrisiko

Renterisiko

Selskapets har ingen rentebærende gjeld.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter pr. 31.12.

Note 11 - Garantier

Selskapets garantiforpliktelser blir dekket av morselskapet. Tidligere års avsetning med kr. 200 000 er tilbakeført i 2021.

Note 12 - Offentlig tilskudd

Selskapet har i 2021 beregnet et tilskudd på kr. 211 536 i skattefunn som blir utbetalt i 2022.



Årsberetning 2021 – Careium Norge AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Careium Norge AS tilbyr kommuner komplette, trygge og kvalitetssikrede trygghetssystemer for eldre og funksjonshemmede. Våre smarte, digitale produkter og tjenester gir brukere, personell og slektninger støtte i de daglige rutinene, slik at god kvalitet, trygghet og effektivitet kan oppnås.

Careium Norge er markedsledende innen digitale trygghetsløsninger. Vi tilbyr alt fra enkelt produkter til komplette systemer med maskinvare og programvare, service og support. Vårt store utvalg av tilbehør kan brukes både i Careium Norges egne systemer og sammen med produkter fra andre leverandører. Dette gir stor fleksibilitet og mulighet til å skape nøyaktig den løsningen hver individuelle kunde har behov for.

I Careium Norge arbeider vi hele tiden med å utvikle nye innovative produkter og tjenester som er tilpasset markedets behov. Når vi utvikler våre produkter og løsninger gjør vi det i samarbeid med våre brukere og kunder. Derfor er alle Careium Norges trygghetsalarmer lette å installere og betjene. I tillegg til at den digitale alarmkjeden er tryggere, har det også vist seg at denne løsningen er billigere.

Selskapets virksomhet foregår i Oslo i Norge. Selskapet er et datterselskap av Careium AB, et børsnotert svensk konsern med hovedkontor i Malmö, Sverige.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet gikk ned fra NOK 95,7 millioner i fjor til NOK 93,2 millioner i 2021. Årsresultatet ble i 2021 NOK 6,2 millioner som er en forbedring sammenlignet med fjorårets overskudd på NOK 3,4 millioner. Resultatforbedringen forklares med økt omsetning og lavere varekost på grunn av endring i varekostkalkulasjon.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK -4,5 millioner, mens driftsresultatet for utgjorde NOK 6,6 million. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og endring annen gjeld. De samlede investeringene i 2021 var NOK 2,6 millioner.

Likviditetsbeholdningen var NOK 17,8 millioner per 31.12.2021. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 36 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 78% pr. 31.12.2020. Denne nedgangen skyldes at kortsiktig lån er omgjort til langsiktig gjeld i 2021. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 58,7 millioner, sammenlignet med NOK 54,3 millioner året før. Egenkapitalen utgjør NOK19,3 millioner pr 31.12.2021, og egenkapitalandelen er 32,9%, sammenlignet med 24% pr. 31.12.2020.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene vurderes som stabil. Careium Norge AS er den ledende leverandøren av digitale nødtjenester i Norge, og markedet forventes å øke delvis av



demografiske årsaker og blant annet fordi kommunene må øke teknologiinnholdet i helsetjenesten for å takle økningen i antall eldre mennesker.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Careium Norge AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 10,8 millioner for selskapet i 2021. Dette innebærer en økning fra NOK 1,3 millioner for selskapet i 2020. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Careium Norge AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Careium Norge AS:

Annen egenkapital	NOK 6 293 804
Totalt disponert	NOK 6 293 804

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 8.05 % i 2021 sammenlignet med 7,2% i 2020. Økningen i sykefravær/fravær kan knyttes til fravær relatert til Covid. Selskapets ledelse vil arbeide videre med å redusere antall sykedager.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Av selskapets 105 ansatte (114 i 2020) er 49 kvinner (46 i 2020). Antall midlertidig ansatte var 16 (10 kvinner) og antall ansatte i deltidsstillinger var 43 (22 kvinner).



Gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon for kvinner og menn var 49 uker – 16 til mor, 16 til far og 16 som fordeles seg imellom.

Kvinnelige ansatte er følgelig godt representert i høytlønte stillinger, og det eksisterer små lønnsforskjeller. Gjennomsnittlig årslønn for kvinner er 12 % lavere enn for menn.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø og er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Oslo, 20. april 2022

Arvid Bakken

Daglig leder

Carl-Johan Zetterberg Boudrie

Styreleder



NITSCHKE

Til generalforsamlingen i Careium Norge AS

NITSCHKE AS

Vollsveien 17B
Postboks 353, 1326 Lysaker

Telefon: +47 67 10 77 00
E-post: post@nitschke.no

Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA

Medlemmer av Den norske Revisorforening
Independent member of BKR International

www.nitschke.no
